
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Competência: 07/2023 - Lista Clas.Pagto : Unid.Gestora: (01-001-CÂMARA MUNICIPAL ) Clas.Valor: (Obrigação de baixo 

valor) Clas.Fonte: (Ordinário) Fonte: (Recursos não Vinculados de Impostos)  - UG: CÂMARA MUNICIPAL 

Lista de Exigibilidades

MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDÓ
Exercício: 2023 - Pág.: 1/1

Lista Classificatória Credor: UG(01.001-CM) - (Obrigação de baixo valor) - (Ordinário) - (15000000-Recursos não Vinculados de Impostos)

Processo

Procedimento Licitatório Parcela CPF/CNPJ Nome/Razão Social

CredorContrato/Ata Data

VencimentoAdministrativoAdministrativo

Doc Cobrança Data Autuação Data Atesto Vlr Liquidação Data Pagto Vlr Pagamento  Quebra Ordem 

(Data Publicação)
Ordenador

704002/2023 Pregão Eletrônico

12/07/2023 12/07/2023

6/2023

 3.500,00  3.500,00

18/07/202307/2023

12/07/2023NF 

1173_12/07/2023

M. A. S. CAVALCANTI29.183.560/0001-00

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

704001/2023 Pregão Eletrônico

12/07/2023 20/07/2023

2/2023

 10.260,00  10.260,00

18/07/202307/2023

20/07/2023NF 

0035_06/07/2023

EMPRESA BRASILEIRA DE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS CORPORATIVOS37.352.395/0001-00

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

105043/2023 Inexigibilidade

20/07/2023 20/07/2023

5/2023

 587,00  587,00

26/07/202307/2023

20/07/2023NF 07_20/07/2023

FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE07.319.675/0001-47

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

117001/2023 Dispensa

20/07/2023 20/07/2023  390,00  390,00

26/07/202307/2023

20/07/2023NF 116_19/07/2023

EDNILSON AZEVEDO DO NASCIMENTO - ME14.105.467/0001-00

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

105044/2023 Dispensa

26/07/2023 26/07/2023

3/2023

 982,00  982,00

01/08/202307/2023

26/07/2023NF 278_25/07/2023

AKACIO RADAN DA COSTA MACEDO 0722565747036.308.772/0001-32

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

104001/2023 Dispensa

26/07/2023 26/07/2023

4/2023

 1.100,00  1.100,00

01/08/202307/2023

26/07/2023NF 

2515_26/07/2023

NILSON MEIRA DE AZEVEDO - ME07.098.751/0001-31

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

202002/2023 Dispensa

28/07/2023 28/07/2023  2.600,00  2.600,00

03/08/202307/2023

28/07/2023NF 205_28/07/2023

RF PUBLICIDADE LTDA44.600.692/0001-84

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

301001/2023 Dispensa

28/07/2023 28/07/2023  154,60  154,60

03/08/202307/2023

28/07/2023NF 72_28/07/2023

J. M. DE ARAUJO MERCEARIA02.464.910/0001-50

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

503001/2023 Dispensa

31/07/2023 31/07/2023  1.590,00  1.590,00

04/08/202307/2023

31/07/2023NF 43_27/07/2023

PAULO CÉZAR DE MEDEIROS19.549.941/0001-07

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS


